
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351 

Rep. n. 254/2021 
Prot. n.878 del 01/04/2021 

 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “C. Darwin” 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni in vigore presso l’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA  la delibera del Senato Accademico n. 144/2020, seduta del 16.06.2020, con la 

quale al Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” sono state 
attribuite le risorse pari ad euro 57.088,22 per l’attivazione di n. 3 assegni di 
ricerca; 

 
VISTA  la delibera  assunta dal Consiglio del Dipartimento nella riunione telematica 

dei giorni 16- 17/12/2020 con la quale è stata approvata la pubblicazione di un 
bando per un assegno di ricerca di categoria A, tip. I per il SSD BIO/11; 

 
VISTO il bando n. 23/2020 AR del 21/12/2020 (Rep. n. 869/2020 Prot. n. 0002591 del 

21/12/2020) scaduto il 20/01/2021; 
 
VISTA  la quota di cofinanziamento a carico del Dipartimento su fondi:  

000301_FUTURO IN RICERCA 2013 DELLO IOIO (B88C13002180001) di cui 
è titolare il dott. Raffaele Dello Ioio; 

 
VISTA la delibera del Consiglio telematico di Dipartimento del 17 marzo 2021, con la 

quale è stata nominata la commissione di concorso di cui al predetto bando, 
 

 DECRETA  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 
Prof. Rodolfo Nefgri                       I FASCIA            SSD BIO/11 
 
Prof. Raffaele Dello Ioio                 RTDB                 SSD BIO/11   
 
Prof.ssa Sabrina Sabatini              II FASCIA           SSD BIO/11  
 
del dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” dell’Università degli Studi di 
Roma “la Sapienza”. 
 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito web dell’Ateneo (pagina della trasparenza). 
 

Roma, 1 aprile 2021 

                                                                 F.to 
Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                          Prof. Marco Oliverio 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 254/2021  Prot. n. 0000878 del 01/04/2021 - [UOR: IMP000025 - Classif. VII/1]


